AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 6. (B).

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 90v. (C).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta donacionis1141 et confirmacio-
nis,1142 quam facio ego don Iohannes de / Illo Ospitali ad uos don Martinus, 
sacerdos Sancti Petri, meo nepto, placuit mihi, libenti animo et spontanea 
/ uoluntate. Et dono vobis1143 uno meo campo, quam habeo in termino de 
Bocca, ubi plantetis uinea.1144 Habet, / autem, affrontaciones1145 isto predicto 
campo: ex parte orientis uinea1146 de Domenech Alchal,1147 ex occidente uia 
/ que uadit ad Guataten. In tali uero conueniencia dono uobis istum pre-
dictum campum ut plantetis eum, et quando / fuerit abinnatum, habeatis 
inde uos illa medietate et Illo Ospitali1148 alia medietate, sine nulla mala1149 
/ uoce. Hoc donum, super scriptum, facio ego don Iohannes ad uos don 
Martinus, pro redempcione1150 anime mee et pa- / rentum meorum, ut ha-
beatis illum saluum, frankum1151 et liberum, uos, et omnis generacio1152 et 
posteritas uestra, ad / propriam uestram hereditatem per uendere, et per 
donare, et per totam uestram uoluntatem facere, per secula cuncta, amen.

/ Sunt testes don Acenar Garcez1153 de Exabarraza1154 et Fertunio1155 de 
Pallarolo.

/ Era M.ª CC.ª VI.ª, in mense iunii.1156

175
[1162-1168]-11

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Miguel Picador tres 
viñas en Anzano por las que debe pagar al priorato anualmente un poto de 
aceite de oliva.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 8, documento n.º 15. (A). Carta 
partida por ABC.

A B C D E F G H I K L M.1157
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In Dei nomine et eius gratia. Ego Poncius, prior Sancti Petri uetuli oscen-
sis, una cum consilio et / uoluntate fratrum conmorancium in Sancto Petro. 
Placuit mihi, libenti animo et spontanea uolunta- / te, dono et concedo ad te, 
Michael Piccator de Anzano, illas III.es uineas quas Sanctus Petrus habet / in 
eadem uilla de Anzano. Hoc, autem, donatiuum, sicut superius scriptum est, 
facio ego Poncius prior / ad te, Michael, propter seruicium quod mihi fecisti, 
et propter XXX solidos monete iaccensis / de IIIIor dineros, quos mihi dedisti 
in manu, ut habeas et possideas predictas uineas ab in- / tegro tu, et filii tui 
et omnis generacio uel posteritas tua, per facere totam tuam uoluntatem / 
per secula cuncta. Donando per unumquemque annum, ad intrata de qua-
dragesima, unum / potum de oleo de oliuas claro et obtimo.